
d b l_z_»;/Ä;-zv› Divadelní společnost Petra Bezruče S r.o. p “ f 7 '* U“ f 

tř. 28. října 120, 702 00 Ostrava, tel/fax 596 618 363, martin@bezruci.cZ 
IČO: 25382276 DIČ: CZ-25382276 ČÍSIO úČtu.: 373663253/0300 

SMLOUVA O ODEHRÁNÍ PŘEDSTAVENÍ 
uzavřená dle ustanovení §1746 odst. 2 Zákona. č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) mezi smluvními stranami 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
adresa: Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 02, Děčín 
zastoupený: MgA. Jiří Antonín Trnka, ředitel 
ıč 00673692, Dıč CZ00673692 

dále jen „Pořadatel“

8 

Divadelní společností Petra Bezruče, S r.o. 
adresa: Tř. 28.října 120, 702 00 Ostrava 
ıčz 25 38 22 76, Dıčz cz 25 38 22 76 

zastoupena: Ing. Jiří Krejčí, jednatel nebo Filip Krejčí, jednatel 
bankovní Spojení: 373 663 253/0300 
dále jen ,,DSPB” 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pohostinské vystoupení DSPB: 

Název představení: Špinarka 

Režie: Tomáš Dianiška 

Místo konání: Městské divadlo Děčín (Teplická 587/75, 40502 Děčín lV~Podmokly) 

Datum a hodina konání: 27. 1. 2021 v 19.00 

II. Finančnívyrovnání 

Cena představení: 60 000 Kč + 21 % DPH 

Doprava bude fakturována dle skutečných nákladů a bude přičtena 

k uvedené ceně za představení. Vzhledem k návazným Zájezdům bude 

účtována jen jedna třetina takové částky. 

Tantiémy: hudba OSA 5 % 

Autor 
DILIA 12 % 

Doprava: 
nákladní automobil do 3,5 t; autobus; auto

1



Ill. Zvláštní ujednání 

Divadelní společnost Petra Bezruče

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9 

10.

1 Se Zavazuje odehrát představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni 

odpovídající možnostem vybavení pořadatelova sálu. 

Dodá pořadateli podle jeho požadavků předem dohodnuté množství propagačních materiálů. 
Zaručuje přesný začátek představení. 

Zaručuje dobrou úroveň představení. 

Zaručuje případné sjednané obsazení rolí s výjimkou onemocnění, úrazů a důležitých provozních důvodů 
(změna musí být pořadateli sdělena ihned, kdy je DSPB známa). 

Prohlašuje, že pořádání pohostinského vystoupení není v rozporu S Iícencemi vztahujícímí se k inscenaci. 

Divadelní společnost Petra Bezruče je povinna provést zdanění přijmu podle vyhl. č. 586/ 92 Sb., o dani 
Z příjmu, v platném znění. 

Pořadatel 

Uhradí do 14 dnů po obdržení faktury Za představení celkovou částku na účet DSPB, číslo účtu 

373 663 253 / 0300. 

Nahlásí do 7 dnů od konání představení výši hrubé tržby agenturám uvedeným V bodu II. této smlouvy 
a DSPB (na e-mail

Zajistí na představení distribuci vstupenek a propagaci v dostatečném předstihu. 

Zajistí možnost parkování pro veškerá vozidla uvedená výše. 

Zajistí alespoň po omezenou dobu možnost příjezdu vozů k vyložení a naložení techniky a dekorace, a to 
co nejblíže k místu konání představení. 

Zajistí osobu pro prodej programů a propagačních předmětů v místě konání (divácká šatna apod.). 

Zajistí sociální zařízení S teplou tekoucí vodou (sprchy), dvě uzamykatelné vybavené divadelní šatny, a to 

vyklizené uklizené S pokojovou teplotou, a přístup k pitné vodě po celou dobu přítomnosti DSPB v místě 
konání 

Poskytne jeviště a jednu odpovědnou osobu (technika), osvětlovače a zvukaře před představením dle 

domluvy. 

Zavazuje se zajistit místní osobu seznámenou stouto smlouvou, která je schopna na požádání DSPB 

Zajistit vstupy na potřebná pracoviště, provede přípravu a organizační zajištění představení, 

a vpřípadě požádání i doplnění scény nebo šaten potřebným nábytkem apod. Tato nebo jiná osoba 

zároveň seznámí vedoucího zájezdu se specifiky prostor Z hlediska bezpečnosti práce a požární ochrany, 

případně dalšími užívacími řády pro daný prostor. 

Zavazuje se zamezit přístupu cizích osob do prostoru zákulisí a šaten a vytvořit podmínky pro ochranu 

majetku DSPB a odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti S vystoupením V 

objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny účinkujícími, za případné úrazy účinkujících 

v průběhu cesty neodpovídá.

2



Bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy, ledaže bude 
S DSPB dohodnuto jinak. 

Poskytne pro potřeby DSPB 6 ks volných vstupenek na představení. 

Na technickém úseku Zajistí vybavení dle domluvy. 

Zajistí ubytování až pro 27 osob od 26. 1. 2022 do 28. 1. 2022 dle později zaslaného rozpisu osob do 

pokojů. 

Spolecná ustanovení 

Pokud nastanou vážné překážky bránící uskutečnění tohoto představení ze strany DSPB, může je tato 
v dohodě sobjednavatelem nahradit jiným rovnocenným představením, případně vjiném termínu 

za stejných podmínek. 

V případě jednostranného Zrušení této smlouvy ze strany pořadatele či vzhledem k nedodržení podmínek 

daných touto smlouvou si bude poskytovatel účtovat stornovací poplatek až do výše dohodnuté ceny 

zájezdu. 

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané či neodvratitelné událostí ležící mimo Smluvní 

strany, např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru apod., 

mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody. 

Strany berou na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být uveřejněny dle 

příslušných právních předpisů, Zejména pak dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Pro tyto 

případy je nezbytné upozornit na případné Obchodní tajemství ajiné chráněné údaje vyplývající Z této 

smlouvy, případně ijejich budoucích dodatků. 

Strany souhlasí S tím, že osobní údaje poskytnuté v rámci realizace tohoto smluvního vztahu může Strany 

zpracovávat, uchovávat a poskytovat třetím osobám ve smyslu příslušných ustanovení zákona 

č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O ochraně 

osobních údajů). Dále prohlašují, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů, udělený v souladu 

se Zákonem O ochraně osobních údajů, poskytují dobrovolně a pro celou dobu, po kterou bude uveřejněn 

text smlouvy a související metadata. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

Každá Strana obdrží po jednom. 

Kontaktní osoba (vedoucí zájezdu): Martin Srba

V Děčíně dne 9.12.2021 V Ostravě dne:7. 11.2021 

za pořadatele za DSPB

3


